2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 220

23.06.2022

О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» «О бюджете
муниципального образования «Городской
округ Ногликский» на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 269,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 09.12.2021 № 186 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 14.04.2022 № 210)  изменение, изложив абзац 2 пункта 14 в следующей редакции:
- «на финансовое обеспечение затрат, связанных с развитием игровых видов спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»;»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             В.Н. Кулиш

Первый вице -мэр
муниципального образования
«Городской округ Ногликский                                                                                С.С. Гуляев

image1.png